
スピーカー スピーカー

16 名

¥44,000

34 名

¥74,800

20 名

¥33,000

インストラクター

A
（１6枠）

D
（１6枠）

B
(9枠）

C
(9枠）

E
（6枠）

G（8枠）

F
（6枠）

¥2,750 （税込）

¥2,200 （税込）

¥1,650 （税込）

移動用導線

イベントの参加場所（イメージ）となります。
申し込み時、ご希望の参加エリアはご予約できますが、エリア内の場所については

当日受付順でのご案内となります。
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A列目
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D列目

E列目


